ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района и поступлением заявки от главного распорядителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели,
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района, по целям предоставления»:

по учредителю «Администрация Южского муниципального района»
следующим кодом целевой субсидии:

«035 0113 3190021311 612 Субсидия на благоустройство территории,
прилегающей к зданию МБУ «Южский МФЦ «Мои документы», в части
укладки твердого покрытия 035510».

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта Южского муниципального района Ивановской
области www.yuzha.ru. _

И.о. начальника Финансового отдела
администрации Южского

№ 117 от «04» августа 2016 года

муниципального района Н.А. Гагаева

http://www.yuzha.ru